令和７年６月２０日

報 道 機 関 各 位

議 会 事 務 局

議会改革検討委員会から議長への中間報告について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年６月２４日（火） 本会議終了後

２ 場 所    議長室

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてくだ

さい。

報道機関用提供資料
担当課・担当者 議会事務局調査課 主査 渡邉 愛実子
電話番号 内線 ５１２４

直通 ０１７－７３４－９７９７
担当課長    議会事務局調査課 課長 隅田 浩巳